

# **Jakobsen Holding af 2023 ApS**

Vesterbro 5, st. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 01 14 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Steffen Skjødt-Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jakobsen Holding af 2023 ApS  
Vesterbro 5, st. th  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 44 01 14 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Skjødt-Jakobsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	25/4 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.552</b>	<b>-36.066</b>
Indtægt af kapitalinteresse	195.112	154.888
Andre finansielle indtægter	-330	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.809	-24.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.421</b>	<b>94.441</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>129.421</b>	<b>94.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-198.188	198.188
Overføres til overført resultat	327.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.421</b>	<b>94.441</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	0	734.888
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>734.888</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>734.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.521</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>209.521</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>309.521</u></b>	<b><u>734.888</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	198.188
Overført resultat	223.862	-103.747
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>263.862</u></b>	<b><u>134.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	514.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.659	80.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.659</u>	<u>600.447</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.659</u></b>	<b><u>600.447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>309.521</u></b>	<b><u>734.888</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-103.747	-63.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.609	327.609
	<b>40.000</b>	<b>223.862</b>	<b>263.862</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024 kr.	25/4 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.809	24.381
	<b>46.809</b>	<b>24.381</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	147.000	0
Tilgang i årets løb	147.000	147.000
Afgang i årets løb	-294.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>147.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	198.188	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	198.188
Årets tilbageførsler på afgang	-198.188	0
Udbytte	-200.000	0
Andre kapitalbevægelser 1	200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>198.188</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	389.700	0
Omregning til valutakurs	-433.000	433.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-43.300
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	43.300	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>389.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>734.888</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
